
Začátek formuláře 

 

VLÁDA ČESKÉ REPUBLIKY 

 

USNESENÍ 

VLÁDY ČESKÉ REPUBLIKY 
ze dne 5. května 2004 č. 422 

 
o jmenování vládního zmocněnce pro zastupování České republiky před Soudním 

dvorem Evropských společenství a Soudem prvního stupně 
 
Vazba na záznam z jednání vlády:  
 
V l á d a 
 
I. j m e n u j e s účinností od 5. května 2004 Mgr. Tomáše Bočka, ředitele odboru 
komunitárního práva Ministerstva zahraničních věcí, vládním zmocněncem pro 
zastupování České republiky před Soudním dvorem Evropských společenství a 
Soudem prvního stupně; 
 
II. u k l á d á místopředsedovi vlády a ministru zahraničních věcí oznámit 
jmenování podle bodu I tohoto usnesení příslušným orgánům Evropských 
společenství a Evropské unie a vedoucímu Mise České republiky při Evropských 
společenstvích. 
 
 
Provede:  

místopředseda vlády a  
ministr zahraničních věcí 
 

 

Předseda vlády 
PhDr. Vladimír Š p i d l a , v. r. 

 
 
 

Konec formuláře 


